
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 6  -  sezóna 2023/24, březen 

Změny hracích termínů: 
 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

 zpravodaj č. 6  

141 31/32 kU13B BK DDM Kadaň BK Chomutov 4.2.24 zrušeno do 11.2.. 

142 15605 kU15C Kelti Nové Strašecí BK Beroun 17.2.24 24.3.24     0,- 

143 31/32 kU13B BK Kadaň BK Chomutov 4.2.24 25.2.24 400,- 

144 9/10 hU13 BK Děčín BK Chomutov 2.3.24 21.2.24 0,- j.p. 

145 19 OPŽ BA Louny BK Lvice Litoměřice 26.1.24 1.3.24    0,- 

146 48 OPM BK Teplice BA 2006 Roudnice 16.2.24 zrušeno viz. 147 

147 41 OPM BA 2006 Roudnice BK Děčín 2.2.24 29.2.24 400,- 

148 19233 kNU19 Slovan Varnsdorf AŠ Mladá Boleslav 18.2.24 zrušeno do 23.2. 

149 19233 kNU19 Slovan Varnsdorf AŠ Mladá Boleslav 18.2.24 27.4.24 400,- zap 

150 9/10 hU13 ASK Lovosice BA Louny 2.3.24 16.3.24 400,- 

151 15606 kNU15 Kelti Nové Strašecí SKB Baník Most 9.3.24 16.3.24 0,- j.p. 

152 48 OPM BK Teplice BA 2006 Roudnice 16.2.24 6.3.24 400,- 

153 24 OPŽ Slavoj Litoměřice BK Lvice Litoměřice 9.2.24 27.2.24    0,- 

154 17594 kNU17 Kralupy junior BK Ústí n.L. 3.3.24 15.3.24 400,- zap 

155 19236 kNU19 TJ Slovan Varnsdorf BA 2006 Roudnice 10.3.24 17.4.24     0,- 

156 15607 kNU15 BK Beroun SKB Baník Most 10.3.24 17.3.24 0,- j.p. 
 

  soutěže:  

   SL mužů: 

Před utkáním č. 51 USK Slávia Liberec – Veteránské naděje Děčín došlo k poruše techniky 

(časomíra, skóre), týmy si poradily. STK ukládá USK LB zajistit pro příští utkání funkční 

techniku.  

Play-off začíná 15.-16.3.  Rozlosování bude vydáno obratem po odehrání posledního kola 

základní soutěže, které rozhodne o konečném pořadí a nasazení týmů do play-of o 1.-4. a 5.-8. 

místo. STK žádá pořadatelské kluby, aby po odehrání utkání co nejdříve nahlásily výsledek a 

vložily zápis do LERISu. 

Poplatky a udělené pokuty: 

SLM  52  Slavoj BK Litoměřice C  – trenér bez trenérské licence ……………….  100,- 

SLM  45  Slavoj BK Litoměřice C  – trenér bez trenérské licence ……………….  100,- 

SLM  45  Slavoj BK Litoměřice C  – TCH hráč Havlovec ……………………….  150,- 

SLM 45 Levharti Chomutov – TCH lavička ……………………………………… 200,- 

SLM 45 Levharti Chomutov – TCH hráč Vosejpka ……………………….……… 150,- 

SLM 47  BK Teplice – TCH hráč Gaisler ………………………………………… 150,- 

SLM 46  TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Beran …..…    ……………………….. 150,- 

SLM 46  TJ Slovan Varnsdorf – TCH trenér Beran …..…………….…………….. 200,- 
 

 OP mužů    

       Po skončení utkání č. 49 BK Teplice B – BK Děčín Křešice informoval kapitán 

hostujícího celku rozhodčího, že jeho družstvo protestuje proti výsledku a podepsal zápis v 



příslušné části označené "Podpis kapitána v případě protestu". BK Děčín nenaplnil 

předepsané náležitosti SŘB čl. 40.1. odst. 2 a 3,  STK tudíž protest neprojednává (40.1.5) .  

     Play-off začíná 22.-23.3.  Rozlosování bude vydáno obratem po odehrání posledního kola 

základní soutěže, které rozhodne o konečném pořadí a nasazení týmů do play-of o 1.-4. a 5.-8. 

místo. STK žádá pořadatelské kluby, aby po odehrání utkání co nejdříve nahlásily výsledek a 

vložily zápis do LERISu. 

Poplatky a udělené pokuty: 

OPM 43  TJ Slovan Varnsdorf B  - trenér neuvedený na soupisce ….....…………  100,- 

OPM 44  BK Česká Lípa  - DCH hráč Šlambor …….…………………………….. 150,- 

OPM 52  TJ Slovan Varnsdorf B  - TCH hráč Polák ……………………………… 150,- 

OPM 52  TJ Slovan Varnsdorf B  - TCH lavička …………………………….…… 200,- 

OPM 17  BK Děčín Křešice – TCH hráč Duchoslav ……………………………… 150,- 

OPM 17  BK Česká Lípa   - trenér neuvedený na soupisce ………….....…………  100,- 

OPM 51 ASK Lovosice - nevložení zápisu o utkání do IS (čl. 2.3. RS) ……….…..100,- 

OPM 51 ASK Lovosice – TCH hráč Anton  ……………………………………….150,- 
     

NRL junioři U19     

Poplatky a udělené pokuty: 

N19 232  - TJ Slovan Varnsdorf – 2x TCH lavička …………………………………. 400,- 
 

NRL kadeti U17 

  Poplatky a udělené pokuty: 

N17 578 BK Sokolov – TCH trenér Šnóbl …………………………………………. 200,-     

BK Sokolov uhradí uloženou pokutu do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje na č.ú.   

2702518268/2010,  VS 1336409.                                               

 

NRL žáci U15 

Bez problémů a připomínek.  
 

OP minižáci U13 

Poplatky a udělené pokuty: 

STCI A 55  Válečníci Děčín – TCH hráč Švarc …………………………………….. 150,- 

STCI A 55  Slavoj BK Litoměřice – TCH hráč Koš ………………………………… 150,- 

STCI B 39/40 - tým BK DDM Kadaň uplatňoval po dohodě volné střídání. Výsledky 

zůstávají v platnosti.  

STCI B 31/32 - BK DDM Kadaň a BK Levharti Chomutov uplatňovali po dohodě volné 

střídání. Výsledky zůstávají v platnosti.  
 

OP minižáci U12 

MLCI 64/66  tým BK Česká Lípa uplatňoval volné střídání. Výsledky zůstávají v platnosti.  

MLCI 64/65 tým BA LYNX Liberec uplatňoval volné střídání. Výsledky zůstávají 

v platnosti.  

MLCI 71/72  tým BK Levharti Chomutov uplatňoval volné střídání. Výsledky zůstávají 

v platnosti.  

Poplatky a udělené pokuty: 

MLCI 65/66 Slavoj BK Litoměřice  – trenér neuvedený na soupisce ………….…… 100,-  

 
 



  OP žen 

Poplatky a udělené pokuty: 

OPŽ 22 BK Levhartice Chomutov – trenérka neuvedená na soupisce ……… ……… 100,-  

OPŽ 25 Slavoj BK Litoměřice  – trenérka neuvedená na soupisce ……… …..……… 100,-  

OPŽ 27 BK Levhartice Chomutov – trenérka neuvedená na soupisce ……… ……… 100,-  

 

   OP minižákyně U13  

STKY5/8 3/4 a 7/8  tým ASK Lovosice uplatňoval volné střídání. Výsledky zůstávají 

v platnosti.  
 

   OP minižákyně U12  

Bez problémů a připomínek.  
 

Nejmladší minižactvo U11 

Kvalifikace o MČR jsou komplet rozlosovány a zadané na oblastní stránky. Stejně tak i 

závěrečné kolo celé přípravné soutěže. BA Louny a SLUNETA Ústí n.L. chlapci nabízejí 

pořadatelství i na termín 27.-28.4. 

 
 

    v Ústí n.L.  28.2.2024                                             Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 


